
Effective since 01-11-2025 Approved by DON Page 1 of 2 

N
U

A
-6

4
1

-2
5

-3
8

3
7

c(
R

9
) 

仁安醫院 

房間類別及收費 
房間類別 設備 每日房租 陪人床收費 

私家房 

- 洗手間/浴室、智能系統(無線控制燈光、室溫

及窗簾)、LCD 電視、室內無線直線電話、雪

櫃及電子保險箱 

- 部份私家房設有客廳、飯廳、偏廳、按摩椅、

DVD 機及訪客洗手間/浴室 

- 部份浴室設有水力按摩池及電話 

$2,500 - $8,000 $455 (每位) 

一至三人房 (半私家房) 
洗手間/浴室(共用)、雪櫃(個別房間除外)、 

電子保險箱及獨立電視 

$1,080 - $2,000 

$260 (每位) 四至六人房 (標準房) $780 - $950 

十四人房 (標準房) $600 

兒童病房 

私家房 $3,000 

房租已包括 

陪人床(一位) 

費用 

二人房(半私家房) $1,650 

四人房(標準房) $1,300 

感染控制房 
$1,300 + 

每日$780 感染控制護理費 

育嬰室  
$800 / $1,300 (私家房) 

(因應分娩套餐而定) 
不適用 

日間治療 
洗手間/浴室(共用)、衣櫃、電子保險箱、 

獨立電視及電話 
$560 (時限 6 小時) 不適用 

深切治療 深切治療設備 $3,000 
不適用 

加護治療 加護治療設備 $2,100 

隔離病房 

私家房 私家房房租 + $850 $455 (每位) 

半私家房 
基本房租 + $1,600 $260 (每位) 

標準房 

特別房間安排 
因應病人的特別醫療需要，由院方安排單人佔

用半私家房 
半私家房房租 + $1,300 $260 (每位) 

基本設備包括 :  (i) 免費無線上網，範圍覆蓋院內主要地方 

 (ii) 電視：接收本港、有線電視及衛星電視 

 (iii) 獨立電話：免費接駁本地電話 

 

房間類別/特別治療程序 
按金 

香港永久性居民 非永久性香港居民 持旅遊證件人士 

深切治療 / 加護治療 
$20,000 

$30,000 

$100,000 

或依照「服務費用預

算」的金額(如適用)，

以較高者為準 

私家房 

半私家房 

$6,000 

$80,000 

標準房 
$60,000 

育嬰室 

終止妊娠 $25,000 按照上述房間類別收取 

日間治療 $3,000 $3,000 $3,000 

心臟中心日間治療 $10,000 $10,000 $10,000 

手術套餐 全數手術套餐費用 

注意事項 :      
1. 預約入住房間以先到先得方式安排。 

2. 如客人選擇之房間類別已滿，本院將安排客人入住其他類別的房間，並按入住之房間收取房租，而客人可選擇等候
轉房。除非是客人意願，本院將不會因房間供應問題而要求客人入住私家房再等候轉房。 

3. 部份半私家房之醫院收費會按標準房收費增收 20 - 30%，而私家房則會按標準房收費增收 75%。此項準則不適用於
醫生及麻醉科醫生收費。 

4. 客人請自行與醫生協定有關醫生及麻醉科醫生等費用，本院概不負責。 

5. 如住院期間客人要求轉換至較高級別之房間，轉房前 24 小時內各項醫院收費亦會按新入住房間級別計算而不作另行
通知。但若轉房是由於本院未能在入院時按客人要求安排入住之房間級別所致，轉換房間前之各項醫院收費則維持
不變。 

6. 每位入院客人均須繳付港幣$300 入院服務費，當中包括：登記手續、量度體重、生命表徵檢查(量度血壓/脈搏/體溫)、
驗小便(糖/蛋白)、病人評估、感染狀況及風險評估(如有需要)。 

7. 本院有權調遷客人之房間或床位。 

8. 客人如要求轉房間或床位，每次轉換需繳付行政費用。 

9. 院內設有各項收費目錄以供參考，客人如有需要請聯絡本院職員。 

 



Effective since 01-11-2025 Approved by DON Page 2 of 2 

N
U

A
-6

4
1

-2
5

-3
8

3
7

c(
R

9
) 

病房常見收費參考 
包括：護理程序、相關的醫療耗材及消毒藥物 

 

護理服務 

(適用於 12 歲以上的病人) 

病房類別 

標準房 半私家房 私家房 

入院服務 

 

包括：登記手續、量度體重、驗小便(糖/蛋白)、 

生命表徵檢查(量度血壓/脈搏/體溫)、病人評估、 

感染狀況及風險評估(如有需要) 

$300 $360 - $390 $525 

簡單傷口換症 (每次) $430 $516 - $559 $753 

中度傷口換症 (每次) $540 $648 - $702 $945 

複雜傷口換症 (每次) $650 $780 - $845 $1138 

插入胃導管 (每次) $450 $540 - $585 $788 

插入尿導管 (每次) $640 $768 - $832 $1120 

由胃導管進行餵飼及裝置 (每日) $630 $756 - $819 $1103 

造口護理 (每次，包括更換造口袋) $400 $480 - $520 $700 

輸血護理及觀察服務 

(每包，不包括靜脈輸入服務、輸血滴注器及生理鹽水) 
$230 $276 - $299 $403 

 

以上資料僅供參考，一切收費以醫院最新公佈及最後報價為準。 

 


