仁安醫院

房間類別及收費

房間類別	設備	每日房租	陪人床收費	
私家房	 洗手間/浴室、智能系統(無線控制燈光、室溫及窗簾)、LCD 電視、室內無線直線電話、雪櫃及電子保險箱 部份私家房設有客廳、飯廳、偏廳、按摩椅、DVD機及訪客洗手間/浴室 部份浴室設有水力按摩池及電話 	\$2,500 - \$8,000	\$455 (每位)	
一至三人房 (半私家房)	· 法手間/浴室(共用)、雪櫃(個別房間除外)、	\$1,080 - \$2,000		
四至六人房 (標準房)	流丁间/浴至(共用)、 等個(個別房间除外)、 電子保險箱及獨立電視	\$780 - \$950	\$260 (每位)	
十四人房 (標準房)	电力你照相及倒立电仇	\$600		
	私家房	\$3,000	房租已包括	
	二人房(半私家房)	\$1,650		
兒童病房	四人房(標準房)	\$1,300	陪人床(一位)	
	感染控制房	\$1,300 + 每日\$780 感染控制護理費	費用	
育嬰室		\$800/\$1,300(私家房) (因應分娩套餐而定)	不適用	
日間治療	洗手間/浴室(共用)、衣櫃、電子保險箱、 獨立電視及電話 \$560 (時限 6 小時)		不適用	
深切治療	深切治療設備	\$3,000	不適用	
加護治療	加護治療設備	\$2,100		
隔離病房	私家房	私家房房租 + \$850	\$455 (每位)	
	半私家房標準房	基本房租 +\$1,600	\$260 (每位)	
特別房間安排	因應病人的特別醫療需要,由院方安排單人佔 用半私家房	半私家房房租 +\$1,300	\$260 (每位)	

基本設備包括: (i) 免費無線上網,範圍覆蓋院內主要地方

(ii) 電視:接收本港、有線電視及衛星電視

(iii) 獨立電話:免費接駁本地電話

房間類別/特別治療程序	按金				
	香港永久性居民	非永久性香港居民	持旅遊證	件人士	
深切治療 / 加護治療	\$20,000		\$100,000		
私家房	\$20,000	\$30,000	\$100,000		
半私家房	\$6,000		\$80,000	或依照「服務費用預	
標準房			\$<0.000		
育嬰室			\$60,000	算」的金額(如適用), 以較高者為準	
終止妊娠	\$25,000		按照上述房間類別收取		
日間治療	\$3,000	\$3,000	\$3,000		
心臟中心日間治療	\$10,000	\$10,000	\$10,000		
手術套餐		全數手術套餐費	· 所		

注意事項:

- 1. 預約入住房間以先到先得方式安排。
- 如客人選擇之房間類別已滿,本院將安排客人入住其他類別的房間,並按入住之房間收取房租,而客人可選擇等候轉房。除非是客人意願,本院將不會因房間供應問題而要求客人入住私家房再等候轉房。
- 3. 部份半私家房之醫院收費會按標準房收費增收20-30%,而私家房則會按標準房收費增收75%。此項準則不適用於醫生及麻醉科醫生收費。
- 4. 客人請自行與醫生協定有關醫生及麻醉科醫生等費用,本院概不負責。
- 5. 如住院期間客人要求轉換至較高級別之房間,轉房前24小時內各項醫院收費亦會按新入住房間級別計算而不作另行通知。但若轉房是由於本院未能在入院時按客人要求安排入住之房間級別所致,轉換房間前之各項醫院收費則維持不變。
- 6. 每位入院客人均須繳付港幣\$300 入院服務費,當中包括:登記手續、量度體重、生命表徵檢查(量度血壓/脈搏/體溫)、 驗小便(糖/蛋白)、病人評估、感染狀況及風險評估(如有需要)。
- 7. 本院有權調遷客人之房間或床位。
- 8. 客人如要求轉房間或床位,每次轉換需繳付行政費用。
- 9. 院內設有各項收費目錄以供參考,客人如有需要請聯絡本院職員。

NUA-641-25-3837c(R9)

病房常見收費參考

包括:護理程序、相關的醫療耗材及消毒藥物

護理服務	病房類別		
(適用於 12 歲以上的病人)	上的病人) 標準房 半私家房		私家房
入院服務			
包括:登記手續、量度體重、驗小便(糖/蛋白)、 生命表徵檢查(量度血壓/脈搏/體溫)、病人評估、 感染狀況及風險評估(如有需要)	\$300	\$360 - \$390	\$525
簡單傷口換症 (每次)	\$430	\$516 - \$559	\$753
中度傷口換症 (每次)	\$540	\$648 - \$702	\$945
複雜傷口換症 (每次)	\$650	\$780 - \$845	\$1138
插入胃導管 (每次)	\$450	\$540 - \$585	\$788
插入尿導管 (每次)	\$640	\$768 - \$832	\$1120
由胃導管進行餵飼及裝置 (每日)	\$630	\$756 - \$819	\$1103
造口護理 (每次,包括更換造口袋)	\$400	\$480 - \$520	\$700
輸血護理及觀察服務 (每包,不包括靜脈輸入服務、輸血滴注器及生理鹽水)	\$230	\$276 - \$299	\$403

以上資料僅供參考,一切收費以醫院最新公佈及最後報價為準。